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Спецификации на модел

Модел Т01 

Тип на возило Compact SUV

Димензии (мм) 4705x1895x1936

Меѓуоскино растојание (мм) 2860

Ширина на шината напред/назад (мм) 1598/1598

Минимален клиренс од земја (мм) 235

Агол на пристап/тргнување (°) 40/36

Агол на рампа (°) 23.6

Длабочина на газење (мм) 850

Максимален наклон за искачување 100%

Тежина на возило (кг) 2235

Моќност

Мотор 2.0T

Менувач 8 АТ (ZF)

Максимална моќност (kw) 125

Максимален вртежен момент (Н.М) 415

Капацитет на резервоарот за гориво (L) 80

Вид на гориво Дизел

Стандард за емисија EURO 6

Електронски имобилизатор на моторот ●

Шасија и суспензија

Тип на каросерија Body-On-Frame

Предна суспензија 5-Link Solid Axle Suspension

Задна суспензија 5-Link Solid Axle Suspension

Прилагодување на системот за суспензија AT2.0 Суспензија за теренско возење (силно подесување)

Систем на погон Погон на сите четири тркала монтиран напред (4WD)

Тип на погон на сите четири тркала Скратено работно време погон на сите четири тркала

Тип на серво волан Електро-хидрауличен серво волан (EHPS)

Електронски имобилизатор на моторот ●

Помош при ракување и возење

Режими на возење 
Standard/Economic/Sport/Snow/Sand/Rock/Mud/Mountain/

Uneven/Wade

Стартување со едно копче ●

Влегување без клуч Предни седишта

Тип на клуч Remote key

Приказ на камера за помош при возење 360 панорамски преглед

Темпомат ●
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Гуми и сопирачки

Тип на предна/задна сопирачка Вентилирачки дискови

Тип на сопирачка за паркирање Електронска паркинг сопирачка (EPB)

Спецификација за предни/задни гуми 265/70R17 

Спецификација на бандажи на тркала 17-инчни црни алуминиумски бандажи

Активни и пасивни безбедносни системи

Воздушна перница за возач/сопатник ●

Воздушна перница од страна на возачот/сопатникот ●

Безбедносни појаси ●

Систем за следење на притисокот во гумите (TPMS) ●

Потсетник за неврзан безбедносен појас сите седишта

ISO-FIX ●

Електронска контрола на стабилноста (ESC) ●

Паркинг сензори предни и задни

Auto Hold ●

Систем за помош при тргнување во нагорнина и надолнина ●

Надворешност и внатрешност

Странична скала за влез фиксна

Управувач обложен со кожа ●

Подесување на управувач во висина ●

Мултифункционален управувач ●

Централна брава ●

Автоматски клима уред ●

Издуви на задни седишта ●

Безжично полнење на телефон 50W

Технологија

10,25-инчна LCD инструмент табла ●

12,3-инчен LCD екран со централна контрола ●

Поврзување со телефон/Mirroring ●

Порти за полнење USB x2/Type C x2

12V приклучок за напојување во багажникот ●

Звучници 8
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Седишта

Материјал на седишта Кожа

Електрично подесување на предни седишта

Прилагодување напред-назад
Прилагодување на потпирачот за грб

Прилагодување на висината во 2 насоки
Поддршка за лумбалниот дел во 4 насоки

Електрично подесување на совозачко седиште Прилагодување напред-назад
Прилагодување на потпирачот за грб

Функации на возачко и совозачко седиште Греење и вентилација

Подесување на седишта од втор ред Подесување на наклон на седишта

Преден/Заден централен потпирач за раце ●

Држачи за чаши во заден ред ●

Кутија за складирање на багажникот ●

Светла

LED светла ●

LED дневни светла ●

Автоматски светла ●

Предни LED светла за магла ●

Централна брава ●

Амбиентално светло Monochrome

Прозори и ретровизори

Електрика на сите прозори ●

Auto up/down ●

Функции на надворешниот ретровизор
Електрично прилагодување; електрично преклопување;
греење на ретровизорот; aвтоматско преклопување при

заклучување

Функции на внатрешниот ретровизор Рачно анти-отсјај

Внатрешни огледала за шминка ●

Заден брисач ●

Предни автоматски брисачи ●
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ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА (STANDARD +)

Диференцијално заклучување на предна оска ●

Електрична странична скала ●



БОИ (ЕКСТЕРИЕР И ЕНТЕРИЕР)

ОПРЕМА ЦЕНА

BAW 212 Standard
39.990 евра

(2.471.382 МКД)

BAW 212 Standard+ (со додатна опрема)
42.190 евра

(2.607.342 МКД)
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